
 
Uchwała Nr  858/08 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  16 kwietnia   2008r. 

 
w sprawie ustanowienia Pana Wojciecha Płazę – Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Kielcach Pełnomocnikiem ds. Przygotowania Projektu do 
dokonywania wszelkich czynności związanych z wykonywaniem obowiązków 
Beneficjenta wynikających z umów.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 56 ust. 2 ustawa z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie województwa (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi 
zmianami) i art. 21ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późniejszymi zmianami) oraz art. 142 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.. z 2005 r. Nr 249 poz. 
2104, z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego ustanawnia Pana Wojciecha Płazę – Dyrektora 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Pełnomocnikiem ds. 
Przygotowania Projektu do dokonywania wszelkich czynności związanych z wykonywaniem 
obowiązków Beneficjenta wynikających z umów, tj. Umowy dotyczące przygotowania 
projektów indywidualnych w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 
2007-2013 Priorytet IV Infrastruktura transportowa Działania IV.1 Infrastruktura drogowa, 
dla projektów: 
- Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 765 Chmielnika – Osiek (dofinansowanie obejmuje 
odcinek Chmielnik – Staszów), 
- Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728. 
 

§ 2 
 

Pana Wojciecha Płazę - Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w 
Kielcach, zwanego dalej Pełnomocnikiem ds. Przygotowania Projektu zobowiązuje się do  
przestrzegania i wywiązywania się z postanowień umów, o których mowa w § 1 niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego W Kielcach i Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
 
 

   Adam Jarubas 



 
 

Uzasadnienie 
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie ustanowienia 
Pana Wojciecha Płazę – Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w 
Kielcach Pełnomocnikiem ds. Przygotowania Projektu do dokonywania wszelkich 
czynności związanych z wykonywaniem obowiązków Beneficjenta wynikających z 
umów. 
 
Pan Wojciech Sierak Zastępca Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Kielcach pismem z dnia 10 kwietnia 2008 roku (data wpływu: 11.04.2008r.) znak:  
ŚZDW 17.N6/5426/54/2008, w związku z podpisaniem pre – umów dla projektów 
realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Opolski Wschodniej  np.: 
- Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 765 Chmielnika – Osiek (dofinansowanie obejmuje 
odcinek Chmielnik – Staszów), 
- Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728, 
wniósł aby w terminie do dnia 21.04.2008r. pełnomocnikiem ustanowić Dyrektora 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Pana Wojciecha Płazę. 
Zgodnie z § 4 ust. 6 w/w umów, podaje się następujące dane: 
 
1 Imię i nazwisko Pan Wojciech Płaza 
2 Adres korespondencyjny Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach  

Ul. Jagiellońska 72 
25-602 Kielce 

3 Telefon (041) 347-04-71, 347-04-80, 347-04-90 
4 Fax (041) 347-04-70 
5 Adres e-mail w.plaza@szdw.kielc.com.pl 

 
 


